lur ». Cum Aposlolico fungercttir niunere, ac

brevi lem|ioris spalio longas atales coiii(iIesset, vi-

suiii est Numim divino illuin ad inimortalitalem

evocarc. Qua; vero sanctitutis exein[ila dcderit in

exti-emo viige aclu, describit sul)jectis verbis Jor-

daniis '
: « Taiidcm arduis urgeiitibus iieguliis, ad

comitatum Iransiit PiovinCii,c. Cum ad villamquae

Brignola dicitur pervenissct, gravi, de qua deces-

sit, infirmitatc gravatus, (lurain suo more confes-

1 Ext. iJ Diplom. in Notis .iil JonviH. — "- Sur. loni. iv, (iie siX

Aug. Baroi. in Nolis ad Martyiol. WaJ. in Annal. tx coevo S. Lud.

scrip. — ' Jii. lib. 1- p. !• lit. cur. ext. loC. in liuliar. Ju. XXII, et

apuJ Siir. loin. iv, die Al.x Aug. — ' Cenl. .\ 11. cap. 7. col. 12(1.

— 5 jord. Ms. Vat. sign. num. 1900. — « Sur. tum. IV, die xix

Aug. ex i]uod. Ms.— ' Jord. .Ms. Vat. sign. nuui. 1960.
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sionem pr.Tmisit, patientissiinc infirniilatcm sus-

tiniuis.Orationi cnnlinuc dcdilns riciuircliat sirpius

cruceni (]|irisli, uiissasqiie iii canirra ainiire \ole-

bat. Posticnio, pulaiitihus mcdicis ahcssc pericu-

luiii, i|iscautcm cxlrcinnm sihi iinmincrc afioiiem,

et oralioncm illain : Domiiie l)eus omui/iotetis,

qui ad principiiim Inijtis diei, ctc. sacpius replica-

bat ; et coiiveisus ad (|iiciiulam fralicm ait : Vns

non ciedilis, qnod mori dt iHani, ct tamcn statiiii

vidtbilis. El cx liinc amiilins locutus non est : sed

tam dulciter et quiete cmisit spiritum, qnod vix

liora advcili iiotnit qua cxpiravil. Et factus est

post mortcm pulchrior, quam aute iufirmitatem

liierat, et adstantibus dormiens non mortuus vide-

balur. Sanctissimum autem corpus cjus
,
jnxta

(juod decreveral, Massiliam deportalum est. Ibi

cuiii agerentur excqniae, in capite cliori cuin ha-

bilu el iiianlello pnlcbra ct laeta facie visus est a

fenescalco Froviiici;e niilile veridico et celebri, ct

(lomiiio R. de liaiiso vicurio Massilia?. Et dicto :

Reqitiescat in pace ; inde (|uiilem disparnil. sed

anyelicis sociatus est cliuiis. Post fclicem vero

Iraiisilum ccepil continuo mullis fulgere miracu-

lis : inler ca;lera autem xv uiortui rediere ad vi-

tam ».

Fulsisse pariter ingentibus miraculis scribil

Surius, ejiisque moitis tempus ila consignat ' :

Anno salntis mccxcvh, XiV kal. Septembris feli-

citer migravit ad Uimiiiiiuiii. Coi pns ejiis M issiliai

humatum est iii Ecclesia fralrum Minorum, ubi

miriticautc Domino saiictuiii suum, ca;cis, snrdis,

clandis, mutis, paralylicis, bydrupicis ca;lerisque

morbidis piajstantur remedia ab eo, qui solus

tacit mirahilia vivens ct rcgiians per infinila sae-

cula. Amen ». Prictciuiittere iion possnmus insi-

gne castimonioe exemplum, qnod de eo S. Antoiii-

nus ex Alvaro refei t -
: « Curde, iiiquil, et corpore

purissiaius de sua justilia et continciitia nou con-

fidebat, sed caulus ad cnstodiam castitalis ita erat,

ut frivola mulierum collociuia, ctiam de sua pa-

rentela, refugerct. Undc rcferl frater Alvarus ma-
gnus doctor ejusdem Ordinis iii libro de plauctu

Ecclesia', quud cum ipse S. Ludovicus, de longin-

quo Neapulim veniens, reginas matri suai, qute ibi

moram trabebat, reverentiam exbiberet; illa, viso

eo, gaiidio magno gavisa amiikxata est eum, et

morc Gallico ipsum voluit osculari : sed pudicus

juvenis faciem suam, ne cuin oscularetur, avertit.

Ad queni mater : Niiinquid cgo non snm, tili cha.

rissime, malcr tua, qua; te licitc possum osculari?

At ille virgi) : Scio, ail, domiiia mca regina, qnod

matcr mca estis, et mulicr, (luam scrvo Dci non

expedit osculari ». Tiadit Jordanns', ulClemeiite V
Pontifice iiiaxiino Ebrcdunensis, Arelatensis, et

Aquensis arcliicp. eorumqnc sulhMgauei viri sancti

miracuia ipsi exposueriut, flagitarmtque ul sancto-

rum cuilum illi decernerel : sed re ob cousilii

malurilatem adhibitam extracta, dcmum rcla^um

ad Joaiini in XXII, al(|iie ab illo sancbiruni iinmt ro

adscnpiuin luissc, nos suu loco dicemus. Nimc ad

Margarilam Corbmensem, quaj adeo anleacta; vi:;e

bixit criiniiKi, ut piuriiiium s:inctaruiii virginuiti

nicrita ipsam a;(|iiasse, incurrnpla; illiiis reliquiai

ac miracula testentur, orationcm convertimus.

(50. Sfinclce Maifjarila! Corlonensis /iwnitentia

ct mors. — Tratiuct;im ' ex impura vit;i ad melio-

rcm frugem insigni divinaj misericordiae protligio,

ac trisli aniatoris siii cadavcris pntridi asjiectu,

narral Ferarius liis verbis : b M irt;arila, Liviani

ngri Perusini pago nata, carnis illecebris dedita,

nubili cuidam, illi servicns, adlia'sit. Cum is, domo
seccdcns, calcllam sctum duxissel ; illa sola do-
muni post aliquut dies rediens, ac gemens Mar-
garitam veste apprcliensa extra doinum |iertia-

hcre conabalur. Uuae admirans calclbim sc(|uitur,

doiiec ad qnamdam liguorum congiiiem venieus
calella subsistit, ligna rcspicicns et attingcns,

dominam, ut ea amoveret, moncns. Margarita
itaqne cuni aliquot ligna amovivset, doiuinum
suuiii morluuni

,
jaiiique vermibus scateutem